OPTONeEANYHECKROE OCHOBAHUE

umn.

o4 MATPAC

OpTonegnyeckoe OCHOBaHWe Nog MaTpac — YHUBEPCasbHbIM NMPOAYKT, N0AX04ALWLMN Nog 60bLLMHCTBO Mogesein KposaTen.
Kpome Toro, ocHoBaHve mMoKeT yCTaHaBAMBaTbCA U 0TAebHO, 06pa3yA NosHOUeHHOe MecTo A48 cHa. [naBHoe npeumyle-
CTBO OCHOBaHMA — 3TO y/y4lleHne opToneamn4eckmx CBOMCTB MaTpaca, @ BMecTe C TeM M NpoasieHne CPpoKa ero 3KcnayaTta-

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKU OPTONEANYECKUX OCHOBAHUN

- icnonb3oBa-
Hue NpodunbLHOM
Tpy6bl pa3zmepom
40,20 mm 1 Ha-
KfMagHoe Kpenne-
HMe namenen Ha
MeTanam4yecknin
KapKac yBeamin-
BaeT NPO4YHOCTb
KOHCTPYKLMU, Ha-
AEXKHOCTb 1 CPOK
3KCMAyaTauuy;

- LlenbHOCBap-
HOe OCHOBaHue
— HeoCnopuMbIn
MAKC, TaK KaK
c60pHble oCHoBa-
HWSA Yalle paclua-
ThIBAKOTCA U BbIXO-
AAT U3 CTpos;

- Jlamenegepsa-
Te/N BbIMNO/HEHbI
N3 Ka4ecTBeHHO
nnactmaccsl (nep-
BMYHOE ChbIpbe);

- [ina Harpys3-
Ku cBbiwe 90 Kr,

ANyHLWUM BbiI6OpoMm

6y,qu OCHOBaHMe
C Y3KMMU name-
nammu;

- Pasmep ocHo-
BaHWA A0MKeH
NOMIHOCTbLIO COOT-
BETCTBOBATb BHY-
TpeHHUM rabapm-
Tam KpoBaTu;

- Kon-Bo HoXKek
y 04HOCMNANbHbIX
OCHOBaHWM — 4,y
ABYXCMNasbHbIX — 5.

Hawa KomnaHuAa npousBoAUT cneayiolme BUabl opToneanyeckux OCHOBaHUMN:

HanmeHoBaHue

OcHoBaHue ogHocnasnbHOE C WMPOKMMKU namMmenamMmm

OcHoBaHue ABycCnasbHOe C WMPOKMU Nnamenamm

OcHoBaHue OogHoOCManbHOe C y3KMMU namenamm

OcHoBaHue ABycCnasibHOe C y3KMMU namenamm

OcHoBaHWA opToneguyeckoe TpaHCchopMmUpyemoe
C WMPOKMMU namMmenamum:
A) nogbem U3ronosbA

B) nogbem n3ronoBba 1 U3HOXKbA

OcHoBaHMA opToneanyeckoe TpaHCchopMupyemoe
(noabem n3ronosbA) € y3KMMU Namensmm
A) nogbem 1M3ronosbA

OcHoBaHue
ogHocnanbHoe

OcHoBaHue
oAHoCManbHoe
C LUMPOKUMU
namenamm

C Y3KMMU namenamum

B) nogbem 1M3ronoBbA U U3HOXbA

KonunuectBo namenen

12
24
28
56

12

28

62x8mm
62x8Mm
35x8mm
35x8mm

62x8Mm

35x8mMMm

Nlamenepgepxatenm

OcHoBaHwuA
opToneguyeckoe
TpaHcpopmupyemoe

Pasmep namenen




